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ZP/VIII/21/706
WYJAŚNIENIA 
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
dostawę, instalację, uruchomienie szafy na  bronchoskopy
PYTANIA

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1a, 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1c, 1d

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 3 do Załącznik nr 1.1 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafy na bronchoskopy nieznacznie odbiegającej od opisu technicznego w poniższych punktach, – z zachowaniem funkcjonalności, zastosowania, przeznaczenia:

poz. 1 – typ: ENDOSTORE – obecnie opisany typ: EDC Plus jest nazwą własną charakterystyczną dla jednego konkretnego producenta – proponowane rozwiązanie / nazwa jest równoważna

poz. 5 – zakres temperatur przy przechowywaniu 20° - 30° (+/- 5°)

poz. 6 – wilgotność względna od 5% do 75%

poz. 7,8,9 – wymiary szafy (szer. x głęb. x wys.): 1400mm x 535mm x 2200mm 

poz. 10 – waga maks. 214kg (szafa na zintegrowanych 4 obrotowych kółkach do manewrowania / ustawienia) 

poz. 11 – głębokość komory: 405mm

poz. 12 – objętość wewnętrza komory przechowywania: ok. 0,415m3 każda komora (w sumie pojemność 2 komór to ok. 0,83m3)

poz. 17 – prąd maksymalny: 1,7 A

poz. 18 – moc maksymalna: 400W 

poz. 28 – port RS 485 – do wyprowadzenia danych przechowywania np. do systemu archiwizacji

  Wszystkie pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie szafy w terminie do 29.10.2021 r. z uwagi na cykl produkcyjny urządzeń, na który firma Olympus Polska nie mama wpływu?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 5
Prosimy o informację jaki ostateczny termin realizacji zamówienia jest możliwy do zaakceptowania przez Szpital. 

Odpowiedź:

Niestety na chwilę obecną nie możemy tego terminu przedłużyć, zatem 29.09.2021 r. jest terminem ostatecznym
